春闘セミナー 2024

今次労使交渉をめぐる課題と展望

セミナーの特徴

- 1 2024年春季労使交渉をめぐるテーマや課題について幅広く情報を収集することができます
- 2 主要産別のトップリーダーから春季労使交渉に臨む考え方や方針、交渉の焦点を直接聞くことができます

10:30 開始

 $(10:30\sim11:10)$

「春季労使交渉への連合の主張、交渉方針」

 $(11:20\sim12:40)$

日本労働組合総連合会 会長 芳野 友子 氏

「2024年 日本経済の展望」

大正大学 客員教授 小峰 隆夫 氏

(12:40~13:30) 休憩·昼食

 $(13:30\sim16:30)$

「春季労使交渉に向けた主要産別の取り組み」

UAゼンセン 会長 松浦 昭彦 氏

自動車総連 会長 金子 晃浩 氏

電機連合 中央執行委員長 神保 政史 氏

JAM 会長 安河内賢弘 氏

基幹労連 中央執行委員長 津村 正男氏

(進行) 立正大学 経済学部 教授 戎野 淑子氏

16:30 終了

対象
労使幹部·実務担当者

会場 アルカディア市ヶ谷(私学会館) (オンライン開催併用)

お申込み 右のQRコード、日本生産性本部のホームページ、 またはFAX(裏面)よりお申込みください

春闘セミナー 2024

検索

2024年 1月22日(月) 10:30~16:30



お問い合わせ

お申込みについて

- 1. QRコード(表面)、日本生産性本部のホームページ、またはFAXよりお申込み下さい。
- 2. やむをえない事情により、プログラムの中止、内容・日程・講師などは変更することがございます。
- 3. 参加のご案内とご請求書を開催7日前を目途にお送りいたします。
- 4. 参加費は開催日の月末までにお振込み下さい。
- 5. キャンセル料金は下記のとおり発生しますのでご了承下 さい。

1月11日(木)~1月16日(火):参加費の30% 1月17日(水)~1月19日(金):参加費の50%

りそな銀行

東京都千代田区九段北4-2-25 TEL03-3261-9921

会場案内

アルカディア市ヶ谷(私学会館)

オンライン受講についての注意事項

当日《1月22日(月)》:参加費の全額

下記参加誓約事項を了承の上、お申し込みください。

- (1)セミナー内で使用する資料・電子ファイルの無断転用はしません。
- (2)セミナー内容を録画、録音はしません。
- (3)セミナーには、許可された者のみが参加します。
- (4)参加者に通知される情報の適切な管理に努め、他者との共有はしません。
- (5)受講場所は、セミナーに集中でき他者に情報がもれない環境を確保します(大勢が業務をしている執務室やカフェなどでは受講しません)。
- (6)派遣元組織や参加者の費用と責任において受講に必要なPC・デバイスなどの設備一式や十分な帯域とセキュリティが確保されたネットワーク環境を確保し、使用します(フリーのWiFiなど暗号化されていないネットワークは使用しません)。
- (7)上記(1)ないし(6)の誓約事項(上記環境の確保・使用を含む)が守られなかった場合、以降の研修・セミナー参加許可は取り消され、補償はありません。
- (8)主催者側の障害や瑕疵以外の理由で研修・セミナーの一部または全部を受講できなかった場合、補償はありません。
- (9)セミナーに利用する第三者のオンライン会議の使用により派遣元企業や参加者が損害(個人情報や企業秘密の漏洩等を含むがこれらに限らない)を被った場合であっても、主催者側は当該損害について一切の責任を負いません。ただし、主催者側に故意又は重大な過失がある場合を除きます。
- (10)何らかの原因でセミナーが中止となった場合、代替セミナーの提供はありません。
- (11)上記誓約事項等のすべてを遵守・了承した上で、セミナーに参加します。

個人情報の取り扱いについて

1. 参加申込によりご提供いただいた個人情報は、当本部の個人情報保護方針に基づき、安全に管理し、保護の徹底に努めます。なお、当本部個人情報保護方針の内容については、当本部ホームページ(https://www.jpc-net.jp/)をご参照願います。 参加されるご本人、派遣責任者の皆様におかれましては、内容をご確認、ご理解の上、お申込いただきますようお願いいたします。 2. 個人情報は、本セミナーの事業実施に関わる参加者名簿等の資料等の作成、ならびに当な部が主催・実施する各事業におけるサービス提供や事業のご案内、および顧客分析・市場調査のために利用させていただきます。 3. 本セミナーの事業実施に関して必要な範囲で参加者名簿等の資料を作成し、当日講師、参加者等の関係者に限り配布させていただきます。 4. 案内状や参加証、テキストの送付などを外部に委託することはありません。 4. 案内状や参加証、テキストの送付などを外部に委託することがありますが、委託たにはご本人、ご連絡担当者へのサービス提供に必要な個人情報では同様に必要な個人情報には要な個人情報には関係を関して必要な個人情報に必要な個人情報には関係では関係では、利用の停止、消去及び第三者への提供の停止に応じます。この件については、生産性運動基盤センター(Tel 03-3511-4006)または総務部個人情報保護担当窓口(Tel 03-3511-4003)までお問合せてださい。【責任者:個人情報保護管理者(総務部長)】 6. お申込書に個人情報を記入するか否かの判断はお客様次第ですが、必要な個人情報が不足していた場合は、当本部からのサービスの全部、または一部をご提供できないことがあることをご了承願います。 7. 本案内記載事項の無断転載をお断りします。

2024年1月22日 春闘セミナー FAXでのお申込み 03(3511)4048 貴組織名: 派遣ご責任者名: 貴組織名 派遣責任者名 = ご住所等 ご連絡先 TFI: E-MAIL: ご所属・ご役職: ご参加者名 オンライン 視聴希望 お名前: (Zoom) □ E-MAIL: ご所属・ご役職: ご参加者名 オンライン お名前: 視聴希望 (Zoom)E-MAIL: